--------llll!Ф1IZЬICIIИll!:l!ll'il!IU IIDll1111'1Тo/'iiliZ2oПQ'J:lrCltlRP1811!1111::iёllZ::t WSD.'1:•::181-llil8ir•nz-wмa
~S).."'\3'1.n'WWWUtnia:uм-n1,111"1111--•'""=-----------

01.12.2025, ФГБОУ ВО СамГМУ Минэдрава
России

(дата, место проведения 38седания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

104

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккр
едитации

специалиста по специальности (должности) : Управление и экономика фармации (33.08.02)

Председательствовал: А А Маркин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Гладков
___ ........;.,(И~.0-. Ф-ам_ил_и_я) _________________ _

Члены подкомиссии:

Ю. В. Погребняк
(И.О. Фамилия)

М. Ф. Маркина
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Орехова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом засе
дания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от
 25.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российск
ой Федерации от 28

октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Азюк Ольга Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Результат Решение Специальность

Сдано Признать Управление и

прошедшим экономика фармации

аккредитацию (33.08.02)
специалиста

qД / ~ ~ Маркин
~ ~---....;.....--=(и-=.о--:.Ф-ам_ил_ия--:-)------

d-,,. . Ю. В. Погребняк
! ~~ сь) (И.О. Фамилия)
L1 1 ~ Е. Ю. Гладков

r n пись) ------~(И:-:::.0~. Ф~а-мил_и.....,я) _____ _

М. Ф. Маркина
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Орехова

1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}